
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2022 SOCIETA' AGRICOLA NICORA DI NICORA VITTORE E
AMBROGIO - SOCIETA' SEMPLICE

1154.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 11/01/2022 TIM S.p.A. 131.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

4 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 11/01/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 11/01/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 11/01/2022 DE LUCIA  DOMENICO 3000.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

10 11/01/2022 MICRORAMO S.R.L. 170.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

11 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 11/01/2022 2F CATANIA SRL 114.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 11/01/2022 GARAGE COMETA di Colombo Francesco 79.30 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

15 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 11/01/2022 FLORTECNICA SAS di Pepi Luciano & C. 865.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 11/01/2022 MAGNANI SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 11/01/2022 MAGNANI SRL 170.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 11/01/2022 FERRAMENTA SORA SNC 51.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

23 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 11/01/2022 SYSTEM VETRO SRL 1800.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

25 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 11/01/2022 BELLAMIO AIRCONTROL SRL 327.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 11/01/2022 VIGORPLANT ITALIA SRL 1742.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 11/01/2022 TIM S.p.A. 149.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

30 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 11/01/2022 WOM SRL 1087.50 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

33 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 11/01/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 855.98 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

35 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 11/01/2022 CROSO FEDERICO 300.00 03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

37 11/01/2022 ALLSYSTEM spa 170.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

38 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 11/01/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 78.41 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

40 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 11/01/2022 Francesco Marchetti 1425.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

42 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 11/01/2022 IDROMECCANICA LUCCHINI SPA 275.48 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

44 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 11/01/2022 WOM SRL 73.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

46 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 11/01/2022 WOM SRL 96.48 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

48 11/01/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 11/01/2022 PRANDONI MARCO 90.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

50 11/01/2022 PALLARO SIMONE 90.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

51 11/01/2022 BANCO BPM 250.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

52 20/01/2022 AIROLDI RENZA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

53 03/02/2022 ARGO SOFTWARE srl 3349.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

54 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 736.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 03/02/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

56 03/02/2022 GIANMARIA RASI 1603.01 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

57 03/02/2022 GIANMARIA RASI 972.90 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"GREGORIO MENDEL"

20035 VILLA CORTESE VIA FERRAZZI ,15 C.F. 92004160153 C.M. MIIS08300X

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

58 03/02/2022 EDITORIALE TUTTOSCUOLA S.R.L. 300.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

59 03/02/2022 EDITORIALE TUTTOSCUOLA S.R.L. 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

60 03/02/2022 FOTO TERRENI DI BELLAN EMANUELE 68.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

61 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 03/02/2022 Karon  srl 1397.00 03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

63 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 03/02/2022 ROTA DI ROTA MICHELE E DANIELE E C. S.N.C. 224.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

65 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 03/02/2022 C.M.FRIGO 390.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

67 03/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 03/02/2022 A.P.A.M. 70.00 05|01|005 - ALTRE SPESE/Iscrizioni ad ordini professionali

69 10/02/2022 ESSELUNGA S.p.A. 6.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

70 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 10/02/2022 CENTRO ASTERIA - Istituto Suore di S. Dorotea di Cemmo 109.02 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

72 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 10/02/2022 FERRAMENTA SORA SNC 61.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 10/02/2022 DE BIASI ARCANGELO AZ. AGRICOLA 640.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 10/02/2022 WOM SRL 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

78 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 10/02/2022 GRUPPO SPAGGIARI  PARMA S.P.A. 123.00 02|02|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/GIORNALI,RIVISTE E PUBBLICAZIONI

80 10/02/2022 THERMOSERVICE snc 180.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

81 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 10/02/2022 CARIGE ITALIA SPA 2520.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

83 11/02/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 417.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

84 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 11/02/2022 Selecta Trading s.r.l. 1433.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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86 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 11/02/2022 AIROLDI RENZA 64.12 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

88 16/02/2022 TRASPORTI F.LLI PRIMICERI 204.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

89 16/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 16/02/2022 BRICOMAN ITALIA s.r.l. Società a socio unico 40.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 16/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 16/02/2022 LONGONI LETIZIA 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

93 16/02/2022 RONCHI ANGELA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

94 16/02/2022 I.T. "GARIBALDI/DA VINCI" 220.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

95 18/02/2022 350 TESOSRERIA CENTRALE 10000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

96 18/02/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

97 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 18/02/2022 TIM S.p.A. 149.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

99 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 18/02/2022 TIM S.p.A. 131.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

101 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 18/02/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

103 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 01/03/2022 AIROLDI RENZA 122.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 01/03/2022 BILOTTA CRISTINA 104.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 01/03/2022 CASSARA' ANTONIA 23.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

107 01/03/2022 CINQUEMANI RITA GENOVEFFA 192.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

108 01/03/2022 DEL TITO CARMELINA 41.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

109 01/03/2022 FERRARIO ALESSIA 92.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

110 01/03/2022 FITTIPALDI STEFANIA 162.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 01/03/2022 DONNARUMMA PASQUALE 104.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 01/03/2022 GADDA MATTEO NAZZARENO 41.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

113 01/03/2022 MARSIGLIA STEFANIA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

114 01/03/2022 MUNERATO ELVIRA 41.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 01/03/2022 MUSAZZI ANNALISA 78.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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116 01/03/2022 RANCILIO EMANUELA 92.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 01/03/2022 RODA' TIZIANA 46.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 01/03/2022 SCATURRO GIACOMO 96.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

119 01/03/2022 ZANZOTTERA LUISA 92.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

120 01/03/2022 ZICARI LINDA CALOGERA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

121 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 517.29 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

123 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

124 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

125 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

127 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.84 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

128 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.84 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

129 08/03/2022 TIM S.p.A. (SIM) 1.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

130 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 08/03/2022 Selecta Trading s.r.l. 163.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 08/03/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 7.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

134 08/03/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 11.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

135 08/03/2022 PROFESSIONI SRL 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 08/03/2022 MARMONDI GIANLUCA Forniture 129.85 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

138 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 08/03/2022 DETERCLEAN SRL 176.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

140 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 08/03/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 96.62 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

142 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 08/03/2022 FERRAMENTA SORA SNC 57.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 08/03/2022 FERRAMENTA SORA SNC 13.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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146 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 08/03/2022 SIKDER NOOR MOHAMMED 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

148 09/03/2022 STELLATO GIUSEPPE 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

149 09/03/2022 COOPERATIVA SOCIALE ALBATROS O.N.L.U.S. 1428.57 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

150 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 11/04/2022 CASTOLDI IMPIANTI Snc 570.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

152 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 11/04/2022 Gruppo PADANA dei F.lli Gazzola S.S. S.A. 316.22 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

154 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 11/04/2022 Gruppo PADANA dei F.lli Gazzola S.S. S.A. 208.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

156 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 11/04/2022 GRUPPO SPAGGIARI  PARMA S.P.A. 116.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

158 11/04/2022 FLORTECNICA SAS di Pepi Luciano & C. 167.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 11/04/2022 CASTOLDI IMPIANTI Snc 320.00 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

161 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 11/04/2022 WOM SRL 118.50 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

163 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 11/04/2022 WOM SRL 1087.50 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

165 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 11/04/2022 FERRAMENTA SORA SNC 26.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

167 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 11/04/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A    agenzia  di Banfi Andrea e c.V 735.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

169 11/04/2022 SYSTEM VETRO SRL 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

170 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 03/05/2022 TIM S.p.A. 98.22 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

172 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 03/05/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 145.76 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
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174 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 03/05/2022 Micropoli di Rovere Enrico 667.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 03/05/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 11.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

178 03/05/2022 ROTA DI ROTA MICHELE E DANIELE E C. S.N.C. 344.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 03/05/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 711.86 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

181 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

182 03/05/2022 TIM S.p.A. (SIM) 2.39 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

183 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

184 03/05/2022 MAGNANI SRL 1465.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

185 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

186 03/05/2022 HOBBYLAND S.R.L. 419.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

187 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

188 03/05/2022 TIM S.p.A. 132.15 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

189 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

190 03/05/2022 TIM S.p.A. 200.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 03/05/2022 TIM S.p.A. 75.35 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

193 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 03/05/2022 DUECI' ITALIA S.R.L. 208.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

195 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 03/05/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 417.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

197 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 03/05/2022 FABA dei Fratelli Caon Maria e Riccardo s.a.s. 29.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

199 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 03/05/2022 Karon  srl 477.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

201 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 03/05/2022 MERAVIGLIA MANUTENZIONI di Meraviglia Maurizio 450.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

203 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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204 03/05/2022 WOM SRL 5079.45 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

205 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1117.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 03/05/2022 SIAC INFORMATICA VENETA S.R.L. 2586.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

207 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 10/05/2022 MAZZARELLA ANTONIO 135.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

209 10/05/2022 BANCO BPM 250.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

210 10/05/2022 BANCO BPM 330.87 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

211 31/05/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 32.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

212 31/05/2022 UNIFO SRL 114.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

213 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 31/05/2022 COM.ES S.R.L. 1127.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

215 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 31/05/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 264.48 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

217 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 31/05/2022 ARVATEC S.R.L. 6040.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

219 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1328.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 31/05/2022 ALLSYSTEM spa 170.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

221 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 31/05/2022 ALLSYSTEM spa 140.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

223 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 31/05/2022 GIZAMI  di Zampiero Patrizia 1526.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

225 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 335.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 31/05/2022 WELCOMPANY S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

227 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

228 31/05/2022 APIS Snc di Luisetti Marco Augusto e Luisetti Luca 200.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

229 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 31/05/2022 CDC DI TORRIANI CLAUDIO E C. S.A.S. 1210.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

231 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 266.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 31/05/2022 PIZZERIA GIULIA &MAYA DI EVA COTTA 61.48 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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233 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 31/05/2022 PREMIAZIONI BRANDUARDI S.A.S. 271.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

235 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 31/05/2022 PREMIAZIONI BRANDUARDI S.A.S. 105.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

238 31/05/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 19.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

239 31/05/2022 XFARM S.r.l. 8194.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

240 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1802.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

241 08/06/2022 RUBERTO FRANCESCO 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

242 10/06/2022 B.E.C.A.M. s.a.s. di Capello A  & C. 4181.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

243 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 898.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

244 10/06/2022 IVECO ORECCHIA S.P.A. 200.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

245 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 10/06/2022 GARDEN TECHNOLOGY BARRI S.N.C. 1390.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

247 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 305.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 10/06/2022 FLORTECNICA SAS di Pepi Luciano & C. 547.04 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

249 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 10/06/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 109.95 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

251 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

252 10/06/2022 UNIFO SRL 261.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

253 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

254 10/06/2022 WOM SRL 1020.78 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

255 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

256 10/06/2022 GUALTIERI CRISTINA 297.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

257 10/06/2022 DUECI' ITALIA S.R.L. 438.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

258 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 25/06/2022 I.S.I.S. "A. BERNOCCHI" 390.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

260 25/06/2022 VIGORPLANT ITALIA SRL 2112.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

261 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

262 25/06/2022 3B SAS DI TREBBI BARBARA 160.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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263 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

264 25/06/2022 ELETTROCAR S.R.L. 230.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

265 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

266 25/06/2022 ARCA SPA 1029.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

268 25/06/2022 TIM S.p.A. 2.39 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

269 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

270 25/06/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

271 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

272 25/06/2022 BRICOMAN ITALIA s.r.l. Società a socio unico 144.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

273 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

274 25/06/2022 BRICOMAN ITALIA s.r.l. Società a socio unico 56.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

275 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

276 25/06/2022 MOMBELLI LUIGI & FIGLI SNC 161.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

277 25/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

278 27/06/2022 C2 S.R.L. 39576.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

279 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8706.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

280 27/06/2022 C2 S.R.L. 1200.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

281 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

282 27/06/2022 BOLDINI MARINA 104.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

283 27/06/2022 ESSELUNGA S.p.A. 76.72 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

284 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 27/06/2022 ESSELUNGA S.p.A. 222.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

286 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

287 27/06/2022 BRICOMAN ITALIA s.r.l. Società a socio unico 63.69 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

288 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 18/08/2022 ALLSYSTEM spa 210.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

290 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 18/08/2022 3B SAS DI TREBBI BARBARA 257.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società
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292 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 18/08/2022 TURCONI s.p.a. Sacchetti e carte alimentari 307.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

294 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 18/08/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 55.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

296 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 18/08/2022 MAGNANI SRL 70.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

298 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 18/08/2022 WOM SRL 1087.50 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

300 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 18/08/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

302 18/08/2022 GIUFFRIDA di Ghilardi Elisabetta Giuffrida 350.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

303 18/08/2022 FERRAMENTA SORA SNC 32.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 18/08/2022 CASTOLDI IMPIANTI Snc 520.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

306 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 18/08/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 807.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

308 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 18/08/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 417.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

310 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 18/08/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

312 18/08/2022 FRATTOLILLO G. S.A.S. DI FRATTOLILLO DANIELE & C. 222.59 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

313 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

314 18/08/2022 FRATTOLILLO G. S.A.S. DI FRATTOLILLO DANIELE & C. 267.11 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

315 18/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

316 19/08/2022 INDEX EDUCATION Italia s.r.l. 483.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

317 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

318 19/08/2022 TIM S.p.A. (SIM) 2.39 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

319 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

320 19/08/2022 LABOTECH2000 SRL 60.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

321 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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322 19/08/2022 GNODI SERVICE S.R.L. 14917.92 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

323 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3281.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

324 19/08/2022 NOVENTA CRISTIAN 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

325 19/08/2022 GUALTIERI CRISTINA 98.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

326 19/08/2022 BANCO BPM 250.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

327 19/08/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 128.86 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

328 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 19/08/2022 FLORTECNICA SAS di Pepi Luciano & C. 236.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

330 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 19/08/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

332 19/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 19/08/2022 FLORTECNICA SAS di Pepi Luciano & C. 102.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

334 22/08/2022 ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO DELL'ACQUA 472.63 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

335 22/08/2022 XFARM S.r.l. 8050.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

336 22/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1771.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

337 19/09/2022 VALENTE S.R.L. 25729.67 04|02|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immobili n.a.c

338 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5660.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

339 19/09/2022 VALENTE S.R.L. 20171.33 04|02|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immobili n.a.c

340 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4437.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

341 19/09/2022 Gruppo PADANA dei F.lli Gazzola S.S. S.A. 97.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

342 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

343 19/09/2022 Energia & Risparmio s.r.l. 19381.68 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

344 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4263.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

345 19/09/2022 Energia & Risparmio s.r.l. 2153.52 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

346 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 473.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

347 19/09/2022 ROTA DI ROTA MICHELE E DANIELE E C. S.N.C. 425.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

348 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

349 19/09/2022 FERRAMENTA SORA SNC 126.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

350 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

351 19/09/2022 POSTE ITALIANE - amministrazione e controllo 34.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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352 19/09/2022 Gruppo PADANA dei F.lli Gazzola S.S. S.A. 574.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

353 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

354 19/09/2022 BRICOMAN ITALIA s.r.l. Società a socio unico 345.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

355 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

356 19/09/2022 PACAJ MIRASH 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

357 19/09/2022 Agenzia di Tutela della Salute della Città Metropolitana di Milano -
ATS

800.10 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

358 20/09/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BONVESIN DE LA RIVA" 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

359 29/09/2022 BURATO VALTER SOC. AGR. SS 271.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

360 29/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 29/09/2022 MAGNANI SRL 70.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

362 29/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 29/09/2022 ARVATEC S.R.L. 1444.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

364 29/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 317.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 29/09/2022 BLUEBAG ITALIA SRL 1250.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

366 29/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

367 29/09/2022 WOM SRL 229.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

368 29/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 29/09/2022 CASTOLDI IMPIANTI Snc 1880.00 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

370 29/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 413.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 29/09/2022 Amici di Villa Litta di Lainate ONLUS 221.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

372 05/10/2022 MAGUGLIANI CLAUDIA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

373 12/10/2022 AIROLDI RENZA 317.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

374 12/10/2022 ALBE' FRANCO 953.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

375 12/10/2022 CAROLLO GIUSEPPE 493.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

376 12/10/2022 CARUGO SARA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

377 12/10/2022 CASSARA' ANTONIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

378 12/10/2022 CINQUEMANI RITA GENOVEFFA 395.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

379 12/10/2022 COLOMBO PIROLA ROBERTA 298.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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380 12/10/2022 COSTA FABIO 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

381 12/10/2022 DI GIOVANNA MICHELE 49.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

382 12/10/2022 DI RAIMONDO SALVATORE 340.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

383 12/10/2022 FAVARO MARINA MADDALENA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

384 12/10/2022 GADDA MATTEO NAZZARENO 766.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 12/10/2022 LIBRIZZI SALVATORE 1275.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

386 12/10/2022 MULE' MARGHERITA 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

387 12/10/2022 NIELI CATALDO 834.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

388 12/10/2022 PEDONE SILVIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

390 12/10/2022 RODA' TIZIANA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

391 12/10/2022 ROMANINI VINCENZA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

392 12/10/2022 SALMOIRAGHI CARLO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

393 12/10/2022 SANFILIPPO VALERIO 1216.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 12/10/2022 SESTITO SILVANA CATERINA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

395 12/10/2022 STIVALA PASQUALE 524.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

396 12/10/2022 VENEGONI ALBERTO 250.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

397 12/10/2022 VENEGONI VALENTINO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

398 12/10/2022 ARCHIDIACONO EUPLIO 146.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 12/10/2022 CARERI MARIO 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 12/10/2022 DE CECCO MASSIMO LANDI 220.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 12/10/2022 DONNARUMMA PASQUALE 157.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 12/10/2022 GROSSO LILIA 244.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 12/10/2022 NATOLI PAOLO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 12/10/2022 SOTTILE FRANCO 378.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 12/10/2022 ZANZOTTERA LUISA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.33 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

407 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3825.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

408 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1390.97 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

409 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

410 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1403.98 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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411 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3737.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

412 12/10/2022 DINO GIORGIO 511.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.34 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

414 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

415 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

416 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

417 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

418 12/10/2022 EMME 3 S.r.l. 6200.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

419 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1364.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

420 12/10/2022 TURCONI s.p.a. Sacchetti e carte alimentari 509.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

421 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

422 12/10/2022 ALLSYSTEM spa 210.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

423 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

424 12/10/2022 GLOBOPHARMA DI S.Perego & C.  S.A.S. 75.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

425 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

426 12/10/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 109.64 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

427 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

428 12/10/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 223.37 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

429 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

430 12/10/2022 3B SAS DI TREBBI BARBARA 2900.80 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

431 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 638.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

432 12/10/2022 FERRAMENTA SORA SNC 120.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

433 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

435 12/10/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 28.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

436 12/10/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 238.28 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

437 12/10/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 115.80 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni
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438 12/10/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 41.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

439 20/10/2022 SANFILIPPO VALERIO 55.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

440 20/10/2022 DI GIOVANNA MICHELE 49.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

441 20/10/2022 CARERI MARIO 236.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 04/11/2022 ELETTROCAR S.R.L. 76.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

443 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

444 04/11/2022 B.E.C.A.M. s.a.s. di Capello A  & C. 4233.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

445 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 909.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

446 04/11/2022 B.E.C.A.M. s.a.s. di Capello A  & C. 1614.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

447 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 355.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

448 04/11/2022 APIS Snc di Luisetti Marco Augusto e Luisetti Luca 145.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

449 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

450 04/11/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

451 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

452 04/11/2022 TIM S.p.A. 2.39 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

453 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

454 04/11/2022 ARGO SOFTWARE srl 160.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

455 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

456 04/11/2022 BRIXIA COMPUTER STORE S.R.L. 625.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

457 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

458 04/11/2022 ESSELUNGA S.p.A. 119.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

459 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

460 04/11/2022 WOM SRL 1037.50 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

461 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

462 04/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A   - PLURIASS SRL ag. 3030.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

463 04/11/2022 UCA ASSICURAZIONE SPA -PLURIAS S.R.L. 117.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

464 04/11/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A   - PLURIASS SRL ag. 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

465 04/11/2022 BLU3 PROGRAMMA UFFICIO SRL 417.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

466 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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467 04/11/2022 HOBBYLAND S.R.L. 904.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

468 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

469 04/11/2022 SYSTEM VETRO SRL 280.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

470 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

471 04/11/2022 TARAMELLI S.A.S. DI GALLI CLAUDIO & C. 1860.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

472 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 409.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

473 04/11/2022 INCARTARE S.R.L. 972.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

474 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

475 04/11/2022 DE BIASI ARCANGELO AZ. AGRICOLA 918.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

476 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

477 04/11/2022 GLOBOPHARMA DI S.Perego & C.  S.A.S. 3720.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

478 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 818.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 04/11/2022 TURCONI s.p.a. Sacchetti e carte alimentari 202.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

480 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 04/11/2022 BRICOMAN ITALIA s.r.l. Società a socio unico 225.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

482 04/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 04/11/2022 NIELI CATALDO 300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

484 15/11/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 301.96 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

485 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 15/11/2022 FERRAMENTA SORA SNC 8.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

487 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

488 15/11/2022 SEV S.p.A. 690.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

489 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

492 15/11/2022 COOPERATIVA SOCIALE ALBATROS O.N.L.U.S. 4085.71 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

493 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

494 15/11/2022 LIBRIZZI SALVATORE 181.09 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

495 15/11/2022 SANFILIPPO VALERIO 31.89 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

496 15/11/2022 BANCO BPM 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

497 05/12/2022 PETRUZZI SAMUELE 246.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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498 12/12/2022 MERAVIGLIA MANUTENZIONI di Meraviglia Maurizio 2500.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

499 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

500 12/12/2022 CASTOLDI IMPIANTI Snc 600.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

501 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

502 12/12/2022 MARTIGNANI ING. C. DI MARTIGNANI STEFANO 2937.00 04|03|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Automezzi ad uso specifico

503 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 646.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

504 12/12/2022 VIGNA S.R.L. 2721.60 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

505 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 598.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

506 12/12/2022 ERBA   srl 1858.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

507 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 408.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 12/12/2022 FLORTECNICA SAS di Pepi Luciano & C. 525.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

509 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

510 12/12/2022 TAMOIL ITALIA S.P.A. 81.15 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

511 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

512 12/12/2022 MARMONDI GIANLUCA Forniture 918.80 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

513 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

514 12/12/2022 LANZA SOLUTION SRL 1150.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

515 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 253.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

516 12/12/2022 DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA 227.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

517 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

518 12/12/2022 ARGO SOFTWARE srl 200.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

519 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

520 12/12/2022 FERRAMENTA SORA SNC 73.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

521 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

522 12/12/2022 CROCE ROSSA ITALIANA Comitato di Legnano 117.25 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

523 12/12/2022 MISTRAL S.R.L. 327.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

524 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

525 12/12/2022 MAGNANI SRL 973.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

526 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

527 12/12/2022 AGENZIA EXPRESS DI SERENA SELMO E C. SAS 86.46 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili
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528 12/12/2022 MERAVIGLIA MANUTENZIONI di Meraviglia Maurizio 350.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

529 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

530 12/12/2022 INCARTARE S.R.L. 713.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

531 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

532 19/12/2022 GNODI SERVICE S.R.L. 59671.69 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

533 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13127.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

534 19/12/2022 WOM SRL 517.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

535 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

536 19/12/2022 TIM S.p.A. 2.39 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

537 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

538 19/12/2022 TIM S.p.A. 200.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

539 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

540 19/12/2022 ZETALAB S.R.L. 1794.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

541 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

542 19/12/2022 CAM ARREDAMENTI DI L.PARISI 2280.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

543 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

544 19/12/2022 VIGORPLANT ITALIA SRL 2238.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

545 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

546 19/12/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 107.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

547 19/12/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 77.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

548 19/12/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 7.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

549 19/12/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 7.30 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

550 19/12/2022 AIRAGHI ALBA MARIA 21.88 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

551 21/12/2022 MAGICA SERVIZI SRL 980.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

552 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 215.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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553 21/12/2022 MAGICA SERVIZI SRL 850.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

554 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

555 21/12/2022 MAGICA SERVIZI SRL 12200.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

556 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2684.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

557 21/12/2022 DUECI' ITALIA S.R.L. 1163.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

558 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

559 21/12/2022 DE LUCIA  DOMENICO 3000.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

560 21/12/2022 PIZZERIA GIULIA &MAYA DI EVA COTTA 125.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

561 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

562 21/12/2022 WOM SRL 11321.04 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

563 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2714.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

564 29/12/2022 BANCO BPM 15.10 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

Data 18/06/2024
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